MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO

EDUCACIONAL EM REDE

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64280-001 – Teresina PI

Site: www.cead.ufpi.br

EDITAL N. 09/2019 – CEAD / UFPI

 Processo Seletivo de Auxiliar de Webconferência Letras Inglês-EAD/UFPI

 A comissão torna público o resultado do processo seletivo, no qual foram

aprovados os (as) os seguintes candidatos:

RESULTADO FINAL

Teresina, 04 de junho de 2019

A Comissão de Seleção

DOCUMENTO DO CANDITADO (CPF) TOTAL DE

PONTOS

050.153.513-64 9,0

429.020-883-53 8,8

842.938.703-00 7,3

062.841.063-86 7,1

278.450.508-14 7,0

http://www.cead/